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WEB SAYFASI İNCELEMESİ 

Türkiye'deki Eğitim Fakültelerinin Web Siteleri 

Öğr. Gör. Dr. Ergin Erginer & Arş. Gör. Aysun Erginer 
Gaziosmanpaşa Üniversitesi Eğitim Fakültesi 

________________________________________________________________________ 

Eğitim fakültelerinin web tasarımlarını incelemeye yönelik bir çalışma olarak 
tasarlanan bu yazıda, hedeflenen asil amaç web sayfalarının görsel, bilişsel ve ergonomik 
açıdan niteliklerini irdelemek ve yorumlar yaparak geleceğe yönelik öneriler getirmekti. Fakat 
çalışma bittiğinde bir kaç fakülte dışında, Eğitim fakültelerinin web tasarımlama konusunda 
çok fazla yol alamadıkları ortaya çıkmış oldu. Bu durumun teknolojik donanım ve insan 
kaynakları yetersizliklerinden kaynaklandığı düşünülmektedir. Bunun yanında Eğitim 
fakültelerinin tamamına yakınının böyle bir etkinlik için çaba içinde oldukları gerçeği de göz 
ardı edilemez. Bu gerekçelerle aşağıdaki çalışmada, web tasarımlarının internet metni 
hazırlama ve uygulama ilkelerinin kalitesi açısından bir yoruma gidilmemiş ve sayfalarda yer 
alan veriler doğrultusunda okuyucular bilgilendirilmeye çalışılmıştır. 

Eğitim fakülteleri ile web sayfalarını incelediğimizde internet üzerinde ilk önümüze 
çıkan Yüksek Öğretim Kurumu'nun verileri olmaktadır. Öğretmen yetiştirmeye özel bir yer 
ayıran Yüksek Öğretim Kurumu Eğitim fakültesi bulunan üniversiteler 
http://www.yok.gov.tr/egitim/ogretmen/egitim_fak_bulunan_uni.htm hakkında bizleri 
bilgilendiriyor. Bu sayının 61'i devlet ve 5'i vakıf üniversitesi olmak üzere 66 olduğunu 
görüyoruz. Eğitim Fakültelerinin web siteleri ayrı ayrı ziyaret edildiğinde aşağıdaki bilgilere 
ulaşılabiliyor: 

Abant İzzet Baysal Üniversitesi http://Eğitim.ibu.edu.tr/ sitesi için bir internet 
sunucusu ya da proxy sunucusu konumlandırılamıyor.  

Adnan Menderes Üniversitesi Eğitim Fakültesi web sitesine bir sistem hatasından 
dolayı ulaşılamıyor.  

Afyon Kocatepe Üniversitesi Eğitim Fakültesi http://eğitim.aku.edu.tr adresinde 
fakülte ve öğretim elemanlarına ilişkin bilgiler, öğrencilere ilişkin bilgiler, fakülte dekanının 
ders notları, bölümler yer alıyor. Fakülte dekanınca hazırlanan Sanal Eğitim Bilimleri 
Kütüphanesi http://www.egitim.aku.edu.tr/sek.htm Eğitim bilimleri alan çalışanları için 
sevindirici, buradan Türkiyede'ki Eğitim bilimcilerin adreslerine ve yayınlarına tam 
metinleriyle ulaşmak mümkün.  

Akdeniz Üniversitesi Eğitim Fakültesi http://www.akdeniz.edu.tr/egitim/index.htm 
sitesinde fakülte ve ögretim elemanlarına ilişkin bilgiler ve ders programına ulaşmak 
mümkün. Ayrıca fakülte tarafından hazırlanan Eğitim Fakültesi Bülteni 
http://www.akdeniz.edu.tr/egitim/new_page4.htm var.  
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Anadolu üniversitesi Eğitim Fakültesi http://www.anadolu.edu.tr/index_tr.htm 
sitesinde yönetim bilgileri, bölümler, ders programları kur tanımlarına ilişkin bilgilerle, 
ögretim elemanlarını tanıtan bilgiler yer almakta.  

Ankara Üniversitesi Eğitim Bilimleri Fakültesi sitesinde 
http://www.ankara.edu.tr/faculties/educational/ fakültenin yönetimi kuruluş bilgileri, 
akademik ve idari personeli tanıtan bölümler yer almaktadır. Akademik personelden 
bazılarının kendi özel sayfalarını olusturduklari dikkat çekiyor. Prof. Dr. Mehmet Ali 
Kısakürek tarafından hazırlanan Avrupa Birliği Eğitim programları 
http://www.ankara.edu.tr/faculties/educational/haberler/AB_programlari1.htm ve 12. ulusal 
özel Eğitim kongresi http://www.ankara.edu.tr/faculties/educational/ozel_egitim/, Ankara 
Üniversitesi Eğitim Bilimleri Fakültesi Eğitim Araştırma ve Uygulama Merkezi 
http://eaum.ankara.edu.tr/ siteleri ise eğitime ilişkin alt sitelere örnekler.  

Atatürk Üniversitesi Ağrı Eğitim Fakültesi 
http://www.atauni.edu.tr/fakulteler/agriegitim/genel.html fakülteyle ilgili genel bilgiler 
ayrıntılı olarak verilmiş, bunun yanında ögretim elemanları isim listesi yer almakta Erzincan 
Eğitim Fakültesi'ne bir sistem hatasından dolayı ulaşılamıyor. Kazım Karabekir Eğitim 
Fakültesi, sitesinde ilgili genel bilgiler mevcut, fakültenin akademik birimlerine ilişkin 
bilgilere ulaşılamadı.  

Balıkesir Üniversitesi Necati Bey Eğitim Fakültesi http://www.nef.balikesir.edu.tr/ 
sitesinde fakülteyle ilgili bilgiler ve bölümlere ilişkin bilgiler yer almakta. Fakültenin ögretim 
elemanlarını bazı bölümler için resimleriyle tanımak mümkün, hazırlanmakta olan kişisel 
sayfalarla ögretim elemanlarına ilişkin daha ayrıntılı bilgiler yer alacak. Sitede dikkat çeken 
başka bir özellik, biyoloji bölümünün etkinlikleri, "BAL: Biyolojik Araştırmalar 
Laboratuvarı" http://bal.nef.balikesir.edu.tr/ fakültenin kulüp faaliyetleri arasında.  

Başkent Üniversitesi Eğitim Fakültesi http://www.baskent.edu.tr/~egfak/index.htm 
sitesinde, genel tanıtım, bölümler, akademik personele ilişkin bilgiler ve sertifika programları 
ile ilgili bilgiler yer alıyor. 

Bilkent Üniversitesi Eğitim Fakültesi 
http://catalog.bilkent.edu.tr/current/faculty/f38.html sitesinde, fakültenin bilgileri katalog 
olarak hazırlanmış ve özlü bilgiler içeriyor. Fakültenin yürüttüğü ögretim programlarına 
ilişkin bilgileri de öğrenmek mümkün..  

Boğaziçi Üniversitesi Eğitim Fakültesi http://www.fed.boun.edu.tr/tr/index.htm 
sitesinde, fakültenin bölümleri, programları ve ögretim elemanları, bülteni ve dergisi ile ilgili 
özlü bilgilere ulaşmak mümkün. 

Celal Bayar Üniversitesi Demirci Eğitim Fakültesi http://www.bayar.edu.tr/~egitim/ 
sitesinde fakültenin tanıtım ve yönetim bilgileri dışında başka güncel bilgi bulunmamakta. 
Fakülteden üniversitenin kütüphanesine yapılan bağlantıda eğitimle ilgili site adreslerine yer 
veriliyor.  

Cumhuriyet Üniversitesi Eğitim Fakültesi sitesinde 
http://www.cumhuriyet.edu.tr/akademik/fak_egitim/ yönetsel bilgiler, bölümlere ilişkin 
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bilgiler yer almakta, fakülte etkinlikleri ve ögretim elemanlarına ilişkin bilgiler ilköğretim 
bölümü için daha geniş bir yer işgal ediyor.  

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Eğitim Fakültesi 
http://Eğitim.comu.edu.tr/index.htm sitesinde, yönetim bilgiler, akademik kadroya ilişkin 
bilgiler, seminer etkinliklerine ilişkin duyuru bilgileri, taban puanlar öğrenci sayıları ve 
fakülteyle ilgili resimlere yer almakta.  

Çukurova Üniversitesi Eğitim Fakültesi http://Eğitim.cu.edu.tr/ sitesinde oldukça 
yumuşak renklerin seçildiği bir ön yüzle, tarihçe, yönetim ve ögretim elemanlarına yönelik 
bilgilerin ayrıntısının yer aldığı bölümlere ilişkin bilgiler var. Ayrica bir konuk defteri ile 
fakültenin iletişimi sanal hale de getirilmiş. Personel arama motoru, buna ek olarak 
http://www.google.com arama motoru ile de kullanıcılara bilgi tarama imkanı verilmiş.  

Dicle Üniversitesi Eğitim Fakültesi http://www.dicle.edu.tr/fakulte/egitim/ sitesinde 
yönetime, bölümlere ve ögretim elemanlarına, ders programlarına ilişkin bilgiler tek sayfada 
hazırlanmış ve oldukça uzun bir liste. Siirt Eğitim Fakültesi 
http://www.dicle.edu.tr/fakulte/segitim/ sitesinde yönetime, akademik personele, fakültenin 
görüntülerine ve programlara ilişkin bilgiler yer almakta.  

Dokuz Eylül Üniversitesi Buca Eğitim Fakültesi 
http://www.deu.edu.tr/deu/Icerik/Displayer.jsp?KOD=23 sitesinde, yönetsel bilgiler, bölümler 
ve ögretim elemanları, akademik takvim, sorularla fakülte, fotoğraflarla fakülte, kütüphane, 
konferans ve sempozyum duyuruları, yönetmelikler yer almakta.  

Dumlupınar Üniversitesi Eğitim Fakültesi 
http://www.dumlupinar.edu.tr/akademik/egitim.htm sitesinde, fakültenin geçmişi, fiziksel 
olanakları, yönetsel bilgiler yer almakta.  

Ege Üniversitesi Eğitim Fakültesi http://bornova.ege.edu.tr/~egitim/ sitesinde, tarihçe, 
bölümler ve ögretim elemanlarına ilişkin bilgiler yer almakta.  

Erciyes Üniversitesi Eğitim Fakültesi bir web sayfasına sahip değil.  

Gazi Üniversitesi Gazi Eğitim Fakültesi http://www.gef.gazi.edu.tr/ sitesinde, 
fakülteye ilişkin yönetsel bilgi, tarama motorları, ögretim elemanı bulma, mail okuma, ders 
programları, ziyaretçi defteri, fakültede bu hafta gibi bölümler yer alıyor.Kastamonu Eğitim 
Fakültesi http://www.ksef.gazi.edu.tr sitesinde, fakültenin web sayfasında tüm ögretim 
elemanlarının akademik özgeçmişleriyle tanıtımı ilgi çekiyor, yapılan fakülte içi ve dışı 
akademik etkinliklerin listesi kronolojik olarak bulmak da mümkün. Kırşehir Eğitim Fakültesi 
sitesi http://www.kref.gazi.edu.tr/, sizi Chan Hai Yang'ın özlü sözüyle karşılıyor. Internet 
gezginleri bunun yanında fakültenin genel ve bölümleri, yönetsel bilgileri öğreniyorlar. 
Fakülte dergisinde yer alan makalelerinin Türkçe ve İngilizce özetlerini görmek de mümkün .  

Gaziantep Üniversitesi Eğitim Fakültesi kuruluş aşamasında 
http://www.gantep.edu.tr/academic/faculties/faculty-education/index_trk.html Adıyaman 
Eğitim Fakültesi, http://www.gantep.edu.tr/academic/faculties/adiyaman_egitim_fakultesi 
/board_trk.html sitesinde, yönetim bilgileri ve ilköğretim bölümüne ilişkin bilgiler yer alıyor. 
Ayrıca ögretim programlarına ilişkin bilgiler yer alıyor. Kilis Muallim Rıfat Eğitim Fakültesi 
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sitesinde, http://www.gantep.edu.tr/academic/faculties/kilis_muallim_rifat_egitim_fak/ 
index_trk.html fakültenin yönetim bilgileri ve bölümlerine ilişkin bilgiler yer alıyor.  

Gaziosmanpaşa Üniversitesi Eğitim Fakültesi http://www.gop.edu.tr/egitim/egitim.htm 
sitesinde, kısa tarihçeyi, bölümlerin programlarını, yönetim bilgilerini ve akademik personelin 
bilgilerini buluyorsunuz. Bazı ögretim elemanlarının yayınlarını online olarak okumanız 
mümkün.  

Hacettepe Üniversitesi Eğitim Fakültesi http://www.hun.edu.tr/turkce/akademik/ 
egitim/ akademik birimleriyle karşılıyor gezginleri, her bölümü anabilim dallarına göre 
geziyorsunuz. Bu inceleme esnasında ilgili bölümlerin sayfaları özelleşiyor. Bazı bölümler 
oldukça amatör sayfalara yer verirlerken Bazı bölümlerde ögretim elemanlarının kişisel web 
sayfalarına ve onlarla ilgili ayrıntılı bilgilere ulaşabiliyorsunuz.  

İnönü üniversitesi sayfası http://egt.inonu.edu.tr/ ilgili bir sunucuya ulaşılamıyor.  

İstanbul Üniversitesi Hasan Ali Yücel Eğitim Fakültesi http://www.istanbul.edu.tr/ 
hay/ sitesinde tarihçe, yönetim bilgileri, bölümlerin programları ve ögretim elemanlarına 
ilişkin bilgiler yer alıyor. Ayrıca Hasan Ali Yücel'le ilgili bilgiye ihtiyacı olanlar bu siteyi 
ziyaret edebilirler.  

Kafkas Üniversitesi Eğitim Fakültesi http://www.kafkas.edu.tr/egitim/egfak.htm 
sitesinde,fakültenin kurulusuyla ilgili bölüm adlarıyla ilgili ögretim elemanlarının isim listesi 
yer almakta.  

Karadeniz Teknik Üniversitesi Fatih Eğitim Fakültesi http://www.fatih.ktu.edu.tr/ 
sitesinde, yönetsel ve akademik bilgilere yer verilmiş. Bölümlere girilip ögretim elemanlarıyla 
ilgili özlü bilgilere de ulaşmak mümkün. Bilgisayar ve ögretim teknolojileri öğretmenliği web 
sayfası diğerlerine göre daha iddialı. Giresun Eğitim Fakültesi http://www.ktu.edu.tr/fakulte/ 
gef/ sitesinde, fakültenin web sayfasında genel bilgiler ve bölüm programlarına ilişkin linkler 
etkin. Rize Eğitim Fakültesi http://www.rizeegitim.ktu.edu.tr/ sitesinde de, fakülte tarihçesi, 
yönetim, akademik personele ilişkin bilgiler, fakülteye ve Rize'ye ilişkin fotoğraflar ve fakülte 
dergisi bilgileri yer alıyor.  

Kırıkkale Üniversitesi Eğitim Fakültesi sitesine ulaşılamıyor.  

Kocaeli Üniversitesi Eğitim Fakültesi http://egt.kou.edu.tr/ sitesinde, fakülteyle ilgili 
genel bilgiler ve bölümlere ilişkin bilgilerde ögretim elemanlarının isim ve dahili telefonları 
ve maillerini öğrenmek mümkün  

Maltepe Üniversitesi Eğitim Fakültesi http://www.maltepe.edu.tr/akademik/fakulteler/ 
egitim/genel_bilgi.asp sitesinde, genel ve akademik kadroya ilişkin bilgiler yer alıyor.  

Marmara Üniversitesi Atatürk Eğitim Fakültesi http://aef.marmara.edu.tr/ sitesinde, 
tarihçe, ögretim elemanlarının özgeçmişlerine ilişkin ayrıntılı bilginin yer aldığı bölümlerin 
siteleri, bilimsel etkinlikler ve duyurulara yer veriliyor.  

Mersin Üniversitesi Eğitim Fakültesi http://ef.mersin.edu.tr/ sitesinde, yönetime ilişkin 
bilgiler yer almakta. Diğer bilgiler hazırlık aşamasında.  
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Muğla Üniversitesi Eğitim Fakültesi http://www.mu.edu.tr/departments/ef/ sitesi ana 
çizgileriyle hazır, bittiğinde oldukça kapsamlı bir site olacak. Sitedeki ziyaretçi defteri 
öğrencilerin tartışma alanı.  

Mustafa Kemal Üniversitesi Eğitim Fakültesi 
http://www.mku.edu.tr/akademik/fakulteler/egitim/index1.html sitesinde, genel tanıtım, 
yönetim, bölümlerin ayrıntıları ve dersleri, projelere ilişkin bilgiler kısaca verilmiş. Bir de 
fakülteyle ilgili bir fotoğraf albümü var.  

Niğde Üniversitesi Eğitim Fakültesi http://www.nigde.edu.tr/akademik/fakulte/ 
egitim/ana.html sitesinde, genel bilgiler ve bölümlere ilişkin bilgiler var, bölümlerde ögretim 
elemanlarının isim listelerinde Bazı ögretim elemanlarının özgeçmişlerine de ulaşmak 
mümkün. Aksaray Eğitim Fakültesi http://www.nigde.edu.tr/akademik/fakulte/aef.htm sitesi, 
henüz kullanımda değil.  

Ondokuz Mayıs Üniversitesi Eğitim Fakültesi 
http://www.omu.edu.tr/akad/fklt/egit/index.htm sitesinde, dekanlık bilgileri, her bölümün 
genel tanıtımı ve akademik personel bilgileri yer alıyor. Amasya Eğitim Fakültesi 
http://www.omu.edu.tr/akad/fklt/aegt/amsegtgiris.htm fakülte hakkında genel bilgi, 
programlar ve öğrenci sayılarına ilişkin bilgi ve personele ilişkin bilgi yer alıyor. Sinop 
Eğitim Fakültesi http://www.omu.edu.tr/akad/sinop_egt/ sitesinde, fakülteyi tanıtıcı bilgiler, 
bölümlere ve ögretim elemanlarına ilişkin bilgiler, etkinlikler ve fotoğraflar yer alıyor. Ayrıca 
ögretim elemanlarının hazırladığı yazılar var. Amatör ve sade. 

Orta Doğu Teknik http://www.fedu.metu.edu.tr/tr1/index.html sitesi, çok sade ayni 
zamanda ayrıntılı, özellikle akademik personellerin konuk evleri (Home page) kişiye özel ve 
gezinmeye başladığınızda dünyanın her yerine kısa ziyaretler yapmanız mümkün oluyor. 
Fakülte yönetimi ögretim elemanlarından çalışma grupları kurarak fakültenin gözlerini ve 
kulaklarını dünyaya açmış durumda. ODTÜ farkı hissediliyor.  

Osmangazi Üniversitesi Eğitim Fakültesi http://www.ogu.edu.tr/akademik.html#1 
sitesinde, yönetim bilgileri ve fakültenin hangi bölümlerden oluştuğu yer almakta. Bilgisayar 
ve Ögretim Teknolojileri bölümünün sitesi aktif durumda. 

Pamukkale Üniversitesi Eğitim Fakültesi http://Eğitim.pamukkale.edu.tr/ sitesinde, 
fakülteyle ilgili bilgiler ve bölümlere ilişkin bilgilerle, ögretim elemanları tanıtılıyor. 

Sakarya Üniversitesi Eğitim Fakültesi http://www.ef.sakarya.edu.tr/ sitesinde, 
fakülteyle ilgili genel bilgiler, bölüm ve ögretim elemanlarının bilgileri, fakülte dergisi ile 
ilgili bilgiler var. Yapılan son bilimsel etkinliğin ürünlerine online ulaşmak mümkün. 

Süleyman Demirel Üniversitesi Burdur Eğitim Fakültesi http://bef.sdu.edu.tr/ 
sitesinde, fakülteye ilişkin bilgiler, bölümler ve ögretim elemanlarının listesi (Bazı ögretim 
elemanlarının özgeçmişlerine ulaşılabiliyor), fakültenin sunduğu sosyal ve kültürel imkanlar 
ve etkinliklerine ilişkin bilgiler yer alıyor. 

Selçuk Üniversitesi Eğitim Fakültesi sitesine ulaşılamıyor. 
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Trakya Üniversitesi Eğitim Fakültesi http://www.trakya.edu.tr/Fakulte/EgitimFak/ 
Turkce/giris.htm sitesinde, fakülteyle ilgili genel bilgiler bölümler ve anabilim dallarına göre 
ögretim elemanları isim listeleri yer alıyor 

Uludağ Üniversitesi Eğitim Fakültesi http://Eğitim.uludag.edu.tr/ sitesinde, fakültenin 
tanıtımı, bölümlere ve ögretim elemanlarına ilişkin bilgiler, lisans, yüksek lisans ve doktora 
programlarıyla ilgili bilgiler var. 

Yüzüncü Yıl Üniversitesi Eğitim Fakültesi sitesine ulaşılamadı. 

Zonguldak Karaelmas Üniversitesi Ereğli Eğitim Fakültesi 
http://server.karaelmas.edu.tr/eregli/ sitesinde, fakülteyle ilgili bilgiler, yönetsel ve ögretim 
elemanlarına ilişkin bilgiler yer alıyor. 


